
 
 

UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LXVII/492/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 28 marca 2024 roku 
w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Oleśnica w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze. zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze. zm.) Rada Miejska Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. § 11 załącznika do Uchwały Nr LXVII/492/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 28 marca 2024 roku, 
otrzymuje nowe brzmienie: Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są 
w budżecie Gminy w wysokości 82.000 zł, w tym: 

1. 45 000 zł na wyłapanie, przejęcie i zapewnienie opieki bezdomnym psom z terenu gminy Oleśnica 
w 2024 roku; 

2. 30 000 zł na usługi weterynaryjne m.in. wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 
domowych psów i kotów; usypianie ślepych miotów; zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej; 

3. 000 zł na utrzymanie bezdomnych zwierząt gospodarskich; 

4. 2 000 zł na zakup karmy dla zwierząt; 

5. 1 000 zł na odbiór, transport i utylizację padłych zwierząt; 

6. 1 000 zł na pozostałe zadania objęte Programem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2036


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T07:02:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




